3

平成 27年度 わだちの会 第 1回理事会 議事録

日時：平成 27 年 6 月 23 日（火）17 時 00 分より 18 時 00 分

会場：日本大学理工学部 駿河台校舎 1号館 121会議室

＜出席者＞

植田会長、山本副会長、下川副会長、佐藤理事、西原理事、上田理事、鈴木理事、椎名理事

＜委任状＞

高橋理事、三木理事

＜事務局＞

峯岸事務局長、轟名簿担当、小早川総務担当、江守財務担当、伊東財務担当、石坂名簿担当、

池田 HP担当、山中総務担当（記録）

議事：

1) 代議員会資料       資料－１

＜開会＞（司会：植田会長）

以下、植田会長により議事が進行された。

議事

1. 代議員会資料の確認

代議員会資料に基づき、内容の確認、進行の段取りが確認された。

＜閉会＞

以上